
Un contact unique 
dans chaque département pour 

organiser vos séjours sur mesure.

EXPLORER LA FRANCE AUTREMENT

Voyages sur mesure, séjours 
thématiques, circuits incontournables

«Destination Groupes» est votre partenaire 
privilégié pour l’organisation d’excursions, 
de séjours et de circuits partout en France.

© Vent d’Autan



 

LES SPÉCIALISTES DU VOYAGE… C’EST NOUS !

Depuis 30 ans, Destination 
Groupes accompagne tous 
ceux qui souhaitent organiser 
un voyage en groupe, avec l’aide 
de 33 agences réceptives expertes 
de leur territoire.

  NOS CLIENTS ?
 
• Autocaristes
• Associations
• Comités d’entreprises
• Organisateurs de séminaires
• Clubs d’amis, randonneurs, passionnés 

d’histoire, de culture ou de nature
• Groupes constitués ou sur-mesure, de 

toutes tailles et pour tous les styles

  POURQUOI PASSER 
  PAR NOUS ?

Parce qu’un voyage en groupe demande des 
compétences spécifiques, vous bénéficiez :

D’un interlocuteur unique qui connaît 
parfaitement sa destination

D’une organisation complète : 
de la réservation à la facturation

De partenaires sélectionnés avec soin

D’une réponse sous 48h

D’offres originales, innovantes, 
thématiques… et toujours personnalisées

  NOTRE MISSION ?

Vous faire (re)découvrir la France autrement, 
en toute confiance :

Des idées clés en main 
ou à composer ensemble

Des expériences uniques, 
des événements à ne pas manquer

Des équipes passionnées 
qui arpentent leur territoire 
pour en révéler toutes les pépites

#DESTINATIONGROUPES

Et même des frais de dossier 
offerts avec le code : 

VOTRE FIDÉLITÉ 
MÉRITE UNE 
RÉCOMPENSE !
En réservant régulièrement 
avec nos agences Destination 
Groupes, vous pouvez devenir 
l’un des lauréats des Trophées 
Fidél’Groupes.

Remis tous les 2 ans lors de 
notre workshop national, ces 
trophées récompensent nos 
clients les plus fidèles… avec 
des remises exceptionnelles 
de 300 € à 700 € sur vos 
prochains voyages en groupe.
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33 DESTINATIONS À DÉCOUVRIR
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Ain
Sylvie Blanc 
04 74 32 83 98
reservation@aintourisme.com
www.aintourisme.com

01

Saône-et-Loire 
Amélie Doin
03 85 27 00 24
adoin@tournus-tourisme.com 
www.destination-saone-et-loire.fr

71

Allier
Cécile Burdet 
04 70 46 81 63
burdet.c@allier-bourbonnais.fr 
www.allier-auvergne-tourisme.com

03

Jura
Elise Dubief
03 84 87 22 54
groupes@jura-tourism.com 
www.jura-tourism.com 

39

Doubs
Jean-david Garrelou
03 81 21 29 77
jean-david.garrelou@doubs.com 
www.doubs.com

25

Côtes d’Armor
Muriel Maugère
02 96 62 72 26
mmaugere@cad22.com 
www.groupes.cotesdarmor.com

22

Haute-Loire
Magali Engel
04 43 07 11 88
mengel@myhauteloire.fr 
www.myhauteloire.fr

43

Cantal
Hélène Daudé
04 71 63 85 00
hdaude@cantal-destination.com 
www.cantal-destination.com

15

Yonne
Sarah Delporte
03 86 72 92 10
groupes@tourisme-yonne.com 
www.tourisme-yonne.com

89

18

Berry (Cher)
Charlyne Coquery
02 48 48 00 19
charlyne.coquery@ad2t.fr 
www.bourgesberrytourisme.com
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Eure-et-Loir
Marilyn Rault
02 37 84 01 02
marilyn.rault@tourisme28.com 
www.tourisme28.com

2B

Corse - Calvi
Loretta Rispoli
04 95 65 92 90
receptif@calvi-tourisme.corsica 
www.balagne-corsica.com

10

Aube en Champagne
Estelle Mazard
03 25 42 50 83
estelle.mazard@aube.fr 
www.groupes.champagne-breaks.com

62

Pas-de-Calais
Carole et Maïlys
03 21 10 34 40
reservation@pas-de-calais.com 
www.groupes-pasdecalais.com

45

Loiret
Christine Robert
02 38 62 97 34
groupes@tourismeloiret.com 
www.circuitsgroupesloiret.com

60

Oise
Elise Gazel
03 64 60 60 01
groupes.oise@gmail.com 
www.oisetourisme.com
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Somme
Virginie Boudriaux
03 22 71 22 74
v.boudriaux@somme-tourisme.com 
www.somme-tourisme.com

93

Seine-Saint-Denis
Katia et Marina
01 49 15 98 98
groupes@tourisme93.com 
www.tourisme93.com

91

Essonne
Claire Bouillon
01 64 97 96 34
c.bouillon@essonnetourisme.com 
www.essonnetourisme.com

94

Val-de-Marne
Patricia et Jean-Baptiste
01 55 09 16 22
resa@tourisme-valdemarne.com 
www.tourisme-valdemarne.com

95

Val-d’Oise
Club Visit Val d’Oise
06 62 10 23 16
groupes@valdoise-tourisme.com  
www.valdoise-tourisme.com

27

Eure
Lucile Harrang
02 32 62 84 49
lucile.harrang@eureka-attractivite.fr 
www.eureka-attractivite.fr
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Deux Sèvres
Laurent Gallas
05 49 35 99 29
laurentgallas@niortmaraispoitevin.com 
www.niortmaraispoitevin.com

19

Corrèze
Pascal Breuil
05 44 41 90 31
pbreuil@correze.fr  
www.tourismecorreze.com

46

Lot
Florence Beigelman
06 62 88 00 14
contact@groupes-lot.com 
www.groupes-lot.com

12

Aveyron
Ariane Wursteisen
05 65 75 40 12
ariane.wursteisen@aveyron-attractivite.fr 
www.aveyron-attractivite.fr

09

Ariège
Karine Chevalier
05 61 02 30 72
groupes@ariegepyrenees.com 
www.ariegepyrenees.com

31
Haute-Garonne
Frédéric Ducler
05 61 99 70 69
fducler@tourismehg.com 
www.tourismehg.com
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Tarn
Annick Berthomé
05 63 77 01 64
annick.berthome@tourisme-tarn.com 
www.tourisme-tarn.com

82

Tarn-et-Garonne
Fabienne Sinnig
05 63 21 79 47
fabienne.sinnig@tourisme82.com 
www.tourisme82.com 

48

Lozère
Florence Revol
04 66 65 74 19
f.revol@lozere-resa.com 
www.lozere-resa.com/groupes

72

Sarthe
Isabelle Guet
02 72 88 18 75
i.guet@sarthetourisme.com 
www.sarthetourisme.com/ 
voyage-en-groupe

85

Vendée
Peggy Villatte
02 51 62 65 27
p.villatte@vendee-expansion.fr 
www.en-vendee.com
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4 NOUVELLES DESTINATIONS, 4 FOIS PLUS D’IDÉES !

Notre réseau s’agrandit : encore plus d’experts pour créer vos plus beaux séjours en groupe.

Deux Sèvres (79)
Le Marais poitevin, la Venise Verte à la 
française. Venez vivre une expérience 
unique en barque, à pied, à vélo au 
cœur des conches et rigoles de notre 
Parc Naturel Régional, classé Grand 
Site de France. 

Côtes d’Armor (22)
À seulement 2h15 de Paris, les Côtes 
d’Armor offrent un concentré de 
Bretagne : de la Côte de Granit Rose 
au Cap Fréhel en passant par le lac 
de Guerlédan, entre culture bretonne 
vibrante et pépites gastronomiques.

Cantal (15)
Le Cantal séduit par la beauté brute 
de ses paysages volcaniques entre 
montagnes, plateaux et villages de 
caractère c’est une destination idéale 
pour les excursions en groupe

Haute-Loire (43)
Explorez la Haute-Loire en groupe : 
villages de caractère, sites majestueux, 
gastronomie et rencontres authentiques 
au cœur de l’Auvergne

Un contact unique 
dans chaque département pour 

organiser vos séjours sur mesure.

Les Côtes d’Armor :  L'œil de Paco

Luc Olivier/Haute-Loire Attractivité

©Alexandra Bodet

©MARQUE AUVERGNE_Pierre JAYET-FDD



Un contact unique 
dans chaque département pour 

organiser vos séjours sur mesure.

On se retrouve toute l’année !
Salons pros, workshops, événements en région…

Venez rencontrer les équipes Destination Groupes près de chez vous !

Actus & bons plans sur :

www.destination-groupes.net
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